[image: image1.emf]
[image: image2.emf]
УВЕДОМЛЕНИЕ
ОБ ИЗМЕНЕНИИ РЕКВИЗИТОВ
Настоящим уведомляем, что с 30 декабря 2021 года изменился юридический адрес (место нахождения) Общества с ограниченной ответственностью «ДК-Спецстрой» (ООО «ДКС»).

Новый адрес ООО «ДКС»: 192177, Санкт-Петербург, ул. Караваевская, литера Ф, кабинет 16.
В связи с изложенным Общество просит учесть вышеуказанные изменения и применять данные реквизиты при составлении документов, выставлении счетов и прочих документов.

Генеральный директор
ООО «ДК - Спецстрой»                                                                      Гаврилюк Д.В.

[image: image3.jpg]

Юр., факт. адрес: 192177, г. Санкт-Петербург, ул. Караваевская, д. 57, литера Ф, кабинет 16

Тел: (812) 603-24-34  E-mail: info@dksspb.ru

ИНН 7804512019; КПП 781101001; ОГРН 1137847260671; ОКПО 27470490

Р/с 40702810202100035745  ПАО АКБ «Авангард»

                  К/сч. 30101810000000000201; БИК 044525201 ОКВЭД 28.11